4
Do
bl
e
pa
re
d
ac

detección de fugas por presión.
La cámara intermedia se suministra con la presión ya realizada y con sus
correspondientes llaves de corte y manómetro instalado.
Opcionalmente se pueden suministrar equipos de control automático de
detección por presión/vacío ( s/ EN 13160-2 clase I) e incluso integrados
con sistemas de medición de nivel.
enterradaSolución
Doble pared de acero - poliester
OPCIONALES:
• Es posible la construcción en diámetros y longitudes especiales.
• La fabricación según otras normas (NF,BS,DIN,...).
• Bocas de inspección con tapas provistas de tubuladuras  especiales,
depósitos con varios compartimentos, ver variantes y accesorios en
ficha 6.
TRDP- 10 10.000 2.500 2.400 6 - 6 4 - 4 1.540 500 500
TRDP-15 15.000 2.500 3.450 6 - 6 4 - 4 2.270 500 500
TRDP-20 20.000 2.500 4.470 6 - 6 4 - 4 2.750 500 500
TRDP-25 25.000 2.500 5.510 6 - 6 4 - 4 3.260 500 500
TRDP-30 30.000 2.500 6.550 6 - 6 4 - 4 3.760 500 500
TRDP-40 40.000 2.500 8.600 6 - 6 4 - 4 4.720 500 500
TRDP-50 50.000 2.500 10.670 6 - 6 4 - 4 5.660 500 500
TRDP-60 60.000 2.500 12.700 6 - 6 4 - 4 6.850 500 500
Modelo Volumen
(litros)
Diametro
(mm)